**243 FIRMVS EPS CAESARIAE CAPPADOCIAE D:** Quæ in breui et capitulatim a sancta Nicæna synodo dicta sunt, || exponens || tua || religiositas || subtiliter et gradatim manifestam nobis et || efficaciorem reuelationem || editæ sanctæ fidei fecit, ut nihil sit in his quæ dicta sunt, ambiguum, omnibus inuicem consonantibus et confirmantibus fidem. his ergo diligenter et inmutabiliter se habentibus ac nullam nouitatem inferentibus, et ego consentio, eandem doctrinam a sanctis patribus et episcopis meis suscipiens.

**244 MEMNON EPS EPHESIORVM METROPOLIS D:** Expositæ fidei a sanctis trecentis decem et octo patribus in Nicæa conuenientibus, consona et in epistula relecta || sanctissimi || et beatissimi patris nostri et episcopi Cyrilli continentur, quibus et acquiescimus et 10 consentimus, nihil minus neque dissonum inuenientes.

**245** Interlocutum est autem eadem et omne sanctum magnumque concilium.

EPISTVLA SCRIPTA || DEO AMICISSIMO || EPO ANTIOCHIAE IOHANNI A SCISSIMO EPO  
ALEXANDRIÆ CYRILLO DE PACE

**246 Ps. 95, 11  
Eph. 2, 14** || Exultent || cæli et lætetur terra: solutus est enim medius paries 15 maceriæ || et || quod contristabat, quieuit atque dissensionis omnis modus abscisus est, omnium || nostrorum || saluatore Christo pacem suis ecclesiis tribuente, conuocantibus || autem || nos ad hoc et piissimis || deo amicissimis || ac Christianissimis imperatoribus, qui originalis pietatis facti imitatores egregii tutam quidem et inconcussam in propriis animis rectam fidem custodiunt, maximam tamen curam in- 20 pendunt pro sanctis ecclesiis, ut opinabilem habeant in sæcula gloriam et || præclarissimum || proprium ostendant imperium, quibus et ipse uirtutum dominus diuiti manu bona || impertit || et tribuit subiugare quidem aduersarios, donat autem et uictoriam. neque enim mentitur dicens: uiuo ego, dicit dominus, quia glori- 1 Reg. 2, 30 ficantes me glorificabo. ueniente igitur in Alexandria domino meo || reli- 25 giosissimo et consacerdote || fratre Paulo, impleti sumus omni lætitia, et nimis digne

*Versio antiqua desumpta est ex Collectione Veronensi Gestorum Ephesorum 29 [t. I ap. 104—107]: ceteras enumeraui t. II, 4 p. 15. iterum lecta est epistula in Actione II, ubi quoniā plena in codicibus habetur, eam iterum recensui*

$\phi^a$  [=RN],  $\phi^c$  [=PDM],  $\Phi'$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIO RVSTICI 13 ΤΩ ΘΕΟΦΙΛΕΤΑΤΩ CC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 breui et om. N 2 nicea RCV<sup>c</sup>C<sup>b</sup> nicea N exponens om.  $\Phi^aPM$  reuerentia  $\phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> 3 efficacem  $\phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> relationem  $\Phi^aPM$  8 metropoli  $\Phi^a$  metropolim D 9 sc̄i  $\phi^a$  13 scripta om. N reuerentissimo  $\Phi^aPMV$  a reuerentissimo D Antiochiae-episcopo om. N 14 Cyrillo om. N cyrillum D 15 pr̄sm. domino [dñe R] et dilecto fratri et consacerdoti iohanni cyrillus in dñe salutem  $\phi^aVmgP$  lætentur RCC<sup>b</sup>YD<sup>corr.</sup>, corr. R 16 et om.  $\Phi^a$  tristabat N modus omnis N $\phi^c$  17 nostrum  $\Phi^aPMY$  saluatorem N 18 tamen  $\Phi^a$  deo amicissimis om.  $\Phi^aY$ , corr. D; Rusticus uolebat scribere piissimis ac deo amicissimis imperatoribus 21/22 præclarum  $\phi^a$ , corr. D 22 ostendant imperium om. R 23 partitur  $\Phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> 25/26 reuerentissimo  $\phi^a$  26 et consacerdote] consacerdote ac  $\phi^a$  et consacerdote ac D<sup>corr.</sup>